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Warszawa, 11 lipca 2024 r. 
 

 

Protokół z posiedzenia Rady ds. Kształcenia Wydziału Elektroniki 

posiedzenie stacjonarne 

Przebieg obrad 

1. Przedstawienie informacji o nieobecnych usprawiedliwionych członkach Rady – 
przedstawił Przewodniczący Rady. 

2. Przedstawienie porządku obrad Rady ds. Kształcenia WEL –  
przedstawił Przewodniczący Rady. Rada w głosowaniu jawnym przyjęła proponowany 
porządek bez zastrzeżeń. 

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady ds. Kształcenia WEL  
w dniu 13 czerwca 2024 r. –  
protokół przedstawił Przewodniczący Rady. Rada w głosowaniu jawnym przyjęła 
protokół z poprzedniego posiedzenia bez zastrzeżeń. 

4. Sprawy osobowe – Zapoznanie członków Rady z wnioskami dotyczącymi zlecenia 
przeprowadzenia zajęć 

Przewodniczący Rady przedstawił wyszczególnione poniżej wnioski osobowe dotyczące 

zlecenia przeprowadzenia zajęć dydaktycznych przez osoby spoza WAT. Nikt z członków 

Rady nie zabrał głosu w sprawie wniosków. Po każdym z omówionych wniosków odbyło 

się głosowanie niejawne w sprawie wyrażenia opinii przez Radę. Wszystkie opinie były 

pozytywne. 

a) Zaopiniowanie wniosku Dyrektora Instytutu Radioelektroniki do Dziekana WEL o zlecenie 
mgr. Kamilowi Kowalczykowi przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie doskonalącym 
8103078 w okresie od 09.09. do 20.09.2024 r., z przedmiotów: „Dystrybucja informacji RAP 
z innymi systemami”, „Struktura oraz obsługa systemu CRR-20”, w łącznym wymiarze 14 
godzin. 

b) Zaopiniowanie wniosku Dyrektora Instytutu Radioelektroniki do Dziekana WEL o zlecenie p. 
Mariuszowi Staniszewskiemu przeprowadzenia zajęć dydaktycznych na kursie 
doskonalącym 8103078 w okresie od 09.09. do 20.09.2024 r., z przedmiotów: „Opracowanie 
RAP oraz identyfikacja obiektów powietrznych”, „Dystrybucja informacji RAP z innymi 
systemami”, „Ruch lotniczy”, w łącznym wymiarze 16 godzin. 

5. Sprawy osobowe – Zapoznanie członków Rady z decyzjami personalnymi Dziekana 
WEL dotyczącymi powołania na funkcję 

Przewodniczący Rady przedstawił poniższe wnioski osobowe Dziekana WEL do Rektora 

WAT dotyczące powołania na funkcję. Nikt z członków Rady nie zabrał głosu w sprawie 

wniosków. Po każdym z omówionych wniosków odbyło się głosowanie niejawne  

w sprawie wyrażenia opinii przez Radę. Wszystkie opinie były pozytywne. 

a) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku dr. inż. Tadeusza Sondeja na funkcję prodziekana ds. naukowych Wydziału 
Elektroniki WAT. 

b) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku dr. inż. Pawła Kwiatkowskiego, na funkcję kierownika Zakładu Techniki Cyfrowej 
w Instytucie Systemów Łączności na Wydziale Elektroniki WAT. 

c) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku dr. inż. Wiktora Olchowika, na funkcję prodziekana ds. kształcenia i rozwoju 
Wydziału Elektroniki WAT. 
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d) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku dr. inż. Bronisława Wajszczyka, na funkcję dyrektora Instytutu Radioelektroniki na 
Wydziale Elektroniki WAT. 

e) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku ppłk. dr. inż. Tomasza Kraszewskiego, na funkcję kierownika Zakładu Systemów 
Radioelektronicznych w Instytucie Radioelektroniki na Wydziale Elektroniki WAT. 

f) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku ppłk. dr. inż. Mariusza Bednarczyka, na funkcję dyrektora Instytutu Systemów 
Łączności na Wydziale Elektroniki WAT. 

g) Zaopiniowanie wniosku Dziekana WEL do Rektora WAT o powołanie z dniem 1 września 
2024 roku ppłk. dr. inż. Jarosława Wojtunia, na funkcję zastępcy dyrektora Instytutu 
Systemów Łączności na Wydziale Elektroniki WAT. 

6. Sprawy osobowe – Zapoznanie członków Rady z wnioskiem dotyczącym 
wyróżnienia tytułem i odznaką „Zasłużony nauczyciel akademicki WAT” 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt wniosku Dziekana WEL do Prorektora ds. 

Kształcenia WAT o wyróżnienie dr inż. Eweliny Majdy-Zdancewicz  tytułem i odznaką 

„Zasłużony nauczyciel akademicki WAT”. Nikt z członków Rady nie zabrał głosu  

w sprawie wniosku. Rada w głosowaniu niejawnym wyraziła opinię pozytywną w sprawie 

wniosku. 

7. Zaopiniowanie projektu norm i normatywów procesu dydaktycznego 

Przedstawiony na poprzedniej Radzie projekt decyzji Dziekana WEL w sprawie ustalenia 

norm i normatywów procesu dydaktycznego został poddany głosowaniu. Rada w głosowaniu 

jawnym wyraziła pozytywną opinię o projekcie. 

8. Zaopiniowanie projektu Regulaminu Rady ds. Kształcenia WEL 

Przedstawiony na poprzedniej Radzie projekt proponowanych zmian w Regulaminie Rady 

ds. Kształcenia został poddany głosowaniu. Rada w głosowaniu jawnym wyraziła pozytywną 

opinię o projekcie. 

9. Głosowanie w sprawie wniosku o zmianę regulaminu Rady ds. Kształcenia WEL 

Po przyjęciu projektu zmian w Regulaminie Rady ds. Kształcenia Rada głosowała w sprawie 

wniosku Rady do Dziekana WEL o zmianę Regulaminu Wydziałowej Rady ds. Kształcenia 

Wydziału Elektroniki. Rada w głosowaniu jawnym przyjęła wniosek. 

10. Sprawy różne i wolne wnioski 

Przewodniczący przedstawił Członkom Rady wyniki rankingu wyższych uczelni według 
czasopisma „Perspektywy”. 

Na zakończenie Przewodniczący podziękował Członkom Rady za okres 4-letniej 
współpracy. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 
Sekretarz 

………............................................ 
mgr inż. Grzegorz NITECKI 

             Przewodniczący Rady  

.......................................................... 
dr hab. inż. Jacek JAKUBOWSKI 

 


